
„Jemu należy się order!” Ukarana mandatem kobieta...
napisała maila z podziękowaniami
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Do Komendanta Powiatowego Policji w Iławie wpłynęły podziękowania dla jego
podwładnego, który pomimo ukarania kierującej za popełnione wykroczenie swoją postawą
zaskarbił sobie jej szacunek.

Zazwyczaj nikogo nie cieszy fakt otrzymania mandatu i dodatkowych punktów karnych.
Policjanci przyznają, że najczęściej spotykają się z frustracją i rozżaleniem ze strony
kierowców; czasami sprawa kończy się w sądzie. W tym przypadku było jednak inaczej... 

Skontrolowana kierująca przyznała się do błędu, doskonale zdawała sobie sprawę z popełnionego
wykroczenia i dodatkowo… pisemnie podziękowała policjantowi, który przeprowadził wobec
niej interwencję. W przesłanym mailu pisze, że chce bardzo pochwalić pana Łapińskiego.
Przyznaje, że przekroczyła prędkość, więc spotkała ją kara i dodała:

„Pomimo, że zasłużony dostałam mandat, wcale nie
mam złego humoru.” 

- Kobieta doceniła spokój policjanta, przedstawienie
faktów bez zbędnych komentarzy, profesjonalne
nałożenie kary w sposób nieurągający obywatelowi, a
także szacunek i uprzejmość, którą okazał w trakcie



przeprowadzonej kontroli, co jej zdaniem jest bardzo
ważne - mówi st. asp. Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka
prasowa iławskiej policji.

Jak napisała autorka maila: 

„Jemu należy się order za uprzejmość do obywateli!!
To jest bardzo dobry policjant!”

- Dziękujemy bardzo za zrozumienie - podsumowuje st.
asp. J. Kwiatkowska. - Policjanci z Wydziału Ruchu
Drogowego wykonują swoje obowiązki zawsze zgodnie
z zasadami wzajemnego poszanowania, nie oczekując
za swoją służbę podziękowań. Jednak miłe słowo,
pomimo wcześniejszego ukarania, zawsze motywuje
do dalszego działania, niesienia pomocy i dbania o
wspólne bezpieczeństwo - kończy policjantka.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Dostała mandat, wysłała... e-maila z podziękowaniami. Ta wiadomość mile zaskoczyła
mundurowych z iławskiej komendy policji!
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